
30222Art. N

MERCEDES CITAN
 
10/12C

COMPACT (L = 2313mm)
LONG (L = 2697mm)

RENAULT KANGOO
 
02/08C

EXPRESS COMPACT (L = 2313mm)
EXPRESS (L = 2697mm)

KIT


CON VOLETTO
WITH ROOF WINDOW
MIT DACHLUKE

NON APRIRE
DON’T OPEN

ÖFFNEN SIE NICHT
BARRE KARGO

KARGO BARS

DACH-LASTENTRÄGER 
KARGO

BARRES KARGO

BARRES KARGO

BARRE KARGO-PLUS

KARGO-PLUS BARS

DACH-LASTENTRÄGER 
KARGO-PLUS

BARRES KARGO-PLUS

BARRES KARGO-PLUS

CESTE PORTATUTTO
KRS-7 / KRS-12

KRS-7 / KRS-12
VAN ROOF RACKS

DACHKÖRBEN
KRS-7 / KRS-12

GALERIE 
KRS-7 / KRS-12

BACAS
KRS-7 / KRS-12

ADATTO PER
SUITABLE FOR

GEEIGNET FÜR
INDIQUÉ POUR

ADECUADA PARA

N O R D R I V E
K A R G O   S E R I E S

ACCIAIO
Steel

Kargo

ALLUMINIO
Aluminium

Kargo-Plus

A

B

C
7cm 12cm

KRS-7 KRS-12

x2

x2

x4

135cm

135cm

Art. N10005

Art. N10035



2

1 x YEAR

x3

Art. N30222

x4 x1x1x2

x4 x4
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x8

x4

x1

x4

x4

x1

x4

x4

x4

x4
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max ???kg

SAFETY REGULATIONS
1

MAX

NO

0

40

80
120

160
MAX 

400cm

2kg

5,5kg

4,5kg

2x50kg

max

100kg

ACCIAIO
Steel

Kargo

ALLUMINIO
Aluminium

Kargo-Plus
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1
SENZA VOLETTO

WITHOUT ROOF WINDOW
OHNE DACHLUKE

SENZA VOLETTO
WITHOUT ROOF WINDOW

OHNE DACHLUKE

CON VOLETTO
WITH ROOF WINDOW

MIT DACHLUKE

NON APRIRE
DON’T OPEN

ÖFFNEN SIE NICHT

MERCEDES 
CITAN	
COMPACT

RENAULT 
KANGOO 	
EXPRESS 	
COMPACT

L = 2313mm

MERCEDES 
CITAN	
LONG

RENAULT 
KANGOO 	
EXPRESS

L = 2697mm

B

A

C

C

B

A

C

C

B

A C

C
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3

M8x60 M8x60 M8x60

00PL048 00PL049 00PL047

2 A 2 C2 B



7

A B

ATTENZIONE
WARNING

MONTAGGIO DIRETTO 
SUI KIT PIEDI SPECIFICI
DIRECTLY ON FOOT KITS
BEFESTIGUNGSFÜSSE

MONTAGGIO DIRETTO 
SUI KIT PIEDI SPECIFICI
DIRECTLY ON FOOT KITS
BEFESTIGUNGSFÜSSE

Kargo

ACCIAIO
Steel

Kargo-Plus

ALLUMINIO
Aluminium
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5

1

2

Kargo-Plus
ALLUMINIO
Aluminium

Kargo
ACCIAIO
Steel

A B

4
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6

7



10

L

11
cm

23
cm

L

Kargo roller
 N11000 K-0 L = 64 cm

 N11003 K-7 L = 96 cm

LOAD STOPS
N11001 K-1

SPOILER
N11053 K-9 L = 95 cm

N11054 K-11 L = 110 cm

LOAD STOPS
N11002 K-2

Kargo series
Acciaio / Steel

OPTIONALS PER / FOR / FÜR:
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L

13
cm

L

Kargo roller
 N11030 KP-0 L = 64 cm

 N11034 KP-7 L = 96 cm

LOAD STOPS
N11031 KP-1

EYE-BOLTS
N11033 KP-3

SPOILER
N11057 KP-9 L = 95 cm

N11058 KP-11 L = 110 cm

OPTIONALS PER / FOR / FÜR:

Kargo-Plus series
Alluminio / Aluminium



L

L

EXTENSION ROLLER
 N11020 U-0 L = 64 cm

 N11021 U-7 L = 96 cm

Kargo-Plus
series

Alluminio / Aluminium

Kargo series
Acciaio / Steel

OPTIONALS PER / FOR / FÜR:

KARGO-TUBE
 N11050 T200 L = 205 cm

 N11051 T300 L =305 cm

 N11052 T400 L = 405 cm

LADDER HOLDER
STRAPS
N11065 U-5

LADDER STEP 
ADAPTER

N11067 U-6

91
CA

03
57

 r0
6


